☒ Código: A ser obtido quando da obtenção do registro da Oferta. 

☐ N/A. 
N/A 

b.2) Mercado de negociação 

☒ B3. 

☒ CETIP21. 

☐ não será negociado em mercado organizado. 

Capa do Prospecto 

b.3) Quantidade ofertada - 
lote base 

Inicialmente, 1.625.000 (um milhão e seiscentas e vinte e cinco mil) 
Debêntures.  

Capa e Seção 2.6 
do Prospecto 

b.4) Preço (intervalo) R$ 1.000,00 (mil reais). 
Capa e Seção 2.6 

do Prospecto 

b.5) Taxa de remuneração 
(intervalo) 

Debêntures da 1ª Série: a partir da Data da Primeira Integralização, sobre o 
Valor Nominal Unitário (ou saldo do Valor Nominal Unitário, conforme o 
caso) das Debêntures da 1ª Série incidirão juros remuneratórios prefixados 
correspondentes a um determinado percentual ao ano, base 252 (duzentos 
e cinquenta e dois) Dias Úteis, a serem definidos na data de realização do 
Procedimento de Bookbuilding e formalizados por meio de Aditamento, 
limitados à maior taxa entre “(a)” e “(b)”, conforme segue (Taxa-Teto da 1ª 
Série) o percentual relativo à Taxa DI, apurada conforme taxa referente

[...]

de Bookbuilding, divulgado pela B3 em sua página na internet 
(https://www.b3.com.br/pt_br/market-data-e-indices/servicos-de-dados/ 
market-data/consultas/boletim-diario/boletim-diario-do-mercado/), 
correspondente ao contrato futuro com vencimento em 01 de julho de 2027 
(“DI1N27”) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, 
acrescida exponencialmente de sobretaxa (spread) de 1,75% (um inteiro e 
setenta e cinco centésimos por cento) ao ano (Taxa-Teto da 1ª Série) 
(“Remuneração das Debêntures da 1ª Série”). A Remuneração das 
Debêntures da 1ª Série será calculada de acordo com a fórmula prevista

[...]

(ii) montante de R$8.000.000,00 (oito milhões de reais). 

Prêmio Final Subordinada: Prêmio Total – Prêmio Final Mezanino B. 

1. Elementos Essenciais da Oferta Mais Informações: 

b.6) Montante ofertado 
(=b.1.3*b.1.4) (intervalo) 

Inicialmente, R$ 1.625.000.000,00 (um bilhão e seiscentos e vinte e cinco 
milhões de reais). 

Capa do Prospecto 

b.7) Lote suplementar Não. Não Aplicável 

b.8) Lote adicional Não. Não Aplicável 

b.9) Título classificado como 
“verde”, “social”, 
“sustentável” ou correlato? 

Não. Não Aplicável 

C. Outras informações   

c.1) Agente Fiduciário

[...]

As Debêntures objeto da Oferta serão lastreadas nos 
Direitos Creditórios. 

Capa e Seção 2.6 
do Prospecto 

4. Principais Informações sobre o Valor Mobiliário Mais Informações: 

Informações sobre as Debêntures 

Vencimento/Prazo 
As Debêntures terão prazo de vencimento de 745 (setecentos e quarenta 
e cinco) dias corridos contados da Data de Emissão, vencendo, portanto, 
em 21 de fevereiro de 2028 (“Data de Vencimento”). 

Seção 2.6 
do Prospecto 

Remuneração Teto 

Debêntures da 1ª Série: a partir da Data da Primeira Integralização, sobre o 
Valor Nominal Unitário (ou saldo do Valor Nominal Unitário, conforme o